ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике и законности

РЕШЕНИЕ
16.10.2017 № 196

г. Владивосток

Об освобождении от должности
заместителя председателя комитета
Законодательного Собрания по
региональной политике и законности

Рассмотрев предложение председателя комитета Законодательного
Собрания по региональной политике и законности Д.А. Текиева об
освобождении от должности заместителя председателя комитета
Законодательного Собрания по региональной политике и законности
депутата Законодательного Собрания Приморского края
VI созыва В.В. Кана,

учитывая, что депутат Законодательного Собрания Приморского края
VI созыва В.В. Кан из 15 заседаний Законодательного Собрания
Приморского края присутствовал на 4, из 21 заседания комитета по
региональной политике и законности присутствовал на 3, комитет

РЕШИЛ:

Освободить от должности заместителя председателя комитета
Законодательного Собрания по региональной политике и законности
депутата Законодательного Собрания Приморского края
VI созыва В.В. Кана.

Председатель комитета Д.А. Текиев